e

Piflaviro A )Lleﬁﬁﬁfﬁfxﬂ% LENZHRTO S EERE — A — NI EH

HTREEMNI > T-BO LD TY)

HLEFEY, (BRIZ4H3HOAR

| = ) » ‘\
PRTEDRS KD TOER 1 SRR RASLT ]

D1 RAIETR

AH30HIZn[ P L7255 1R Al
EFPHERTIE. ~A10FMHOR
R 1B T~ DR R B
KA 4. e IR k& Dk
KE&EZEH ELEL,

JEGLBE 1hoo) 3R & s e b Ak 1A 1]
DB DT DIZER T SN 58
AR 4 (1490421M)
TlX, HIRPIBIEE 21 At
RO N TR REDE
R, PR Bl R R B O IR B
DX BEREDMIEEZLEL,

B BEBE A D= A7 D
IR E E EETXD
FolZLEL 2,

[ 3t 5 8 2 B IR 22 AF < (1 Jk
M) 1B a1EX L., Hi HiGHH» L
RLUTHEZ S PHROMER. BiE
Bl ~ D T 24 0 15 T it 5% O AR
L ITHETALDHVET,

D82 RANEPHE (F)

6 HIZHE TS W 2K Al IE 7
R(R) T, RBUAZREN®
Z2JRM L ERAUE S,

FERENORI D RBILES, #
RIaa 74 )) REGE B H 52
FANEEEBRE T, BEL
BT AR O - P
EaReEFHIz208 LLIX105 M
DR 42 . Z DMHERE - B9
RN AT —a B THRES
LT AEBENEREBREIS
OB ENRTET,

973 I 35 0D Tl i e R 005 S %
S ~OMB &L AR LET,
B~ A7 HOHE
Hif b, SSITHBEICH B
B He 22 SR D S B 1k F R A
&b aRRLE T

i BH#EAT —a Korh
INMEREHOE ST RLMEIL
LET . HMWIKRDZZIKD A
&, B R MMII3M5ICLE
I Fio. PEIRHT O U Iat O 1 R
BHOIZDDKREITH UG 5O
6ENFE DB ZELE T

F ol Fili 2% i 0D i Hh 92 38 4 52
DIZDDFENIHE THHITI2
L——H0853LET,

2H
2H

2H
3H
3H

3H
3H
3H

3H

3H
3H
4 H
4 H
4 H
4 H

4 H

5H
5H

S atbink B
AHEXIDA
Vi E
%47 20/05/27 No. 0 5 3

T100-8962
BORART-ARH XK FHEY 2-1-1
,nﬁl&: & B4 1101 5%

. 03-6550-1101
aE . 03-6551-1101
& . info@masahiro-ishida.jp

J B [ g S N S
19 H : Pifiaa71)L 2Bl
SFRATR

DAME BB SRR A &

R B AV 28 1 B i = B
D PRIaa o)L ZBH il 56

S HRAH
WHAKESER I RE S
AR WibGEBie S

MR R OV R I B3 2%
WIEEZ

paRHE: T A2 B3 2 i
-2 B o

WEB &3 —i#hi (> 712)
[RGB R B 2

Ak fRFPER

10 H : BHERERER R B S
16 H: EEHBGRES

17 B Fiflan- 5 R EE RE A F
Aok
Bl R B Pk
SCHUAN

1SV

DRAEGHERE S

28 H
2H
3H

11 H:
17 H:
19H:
24 H:
26 H:

31 H:
3H:

30 H:

6 H
12 H

Instngnam.

AT P AHE S OSBRI R
B R 33O AR SRR B LI 550 N 520



